Budowa oSwietlenia w m. Zdziechowa dzialka nr 105, 205/2, 99/9, 103/10
Budowa oSwietlenia w m. Piekary, os. Porzeczkowe dz. 129/52, 129/55

Pytania jakie wptynety do postepowania i odpowiedzi zamawiajacego

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy zwolni wykonawce z oplaty zajecia pasa drogowego w czasie prowadzenia
robot? Jezeli nie - to jaka jest wysoko$é optaty za 1m? pobocza.

Odpowiedz

Zamawiajacy zwalnia z tego typu opfat.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie drogi na ktorych budowane jest oswietlenie sa wiasnoscig tylko Gminy?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy wymaga, aby konce kabli w stupach byty wyposazone w palczatki
termokurczliwe AK4 6-35?

Odpowiedz

Tak wymaga

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy posiada pozwolenie na budowe oraz dziennik budowy dla tych inwestycji?
Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 5
Bednarke FeZn 25x4 zamawiajacy wymaga aby uktada¢ 10cm pod kablem czy nad kablem na

foli ostrzegawczej?

Odpowiedz

Na dnie wykopu uklada si¢ bednarke i przysypuje 10cm warstwa ziemi. Potem na to piasek,
kabel, piasek itd. Jest to najprostszy i najbardziej ekonomiczny sposéb na uzyskanie dobrej
warto$ci uziemienia.

Pytanie nr 6

W zwigzku z drozejacymi materiatami na rynku czy zamawiajacy zaakceptuje zastosowanie
przewodow do opraw YDYzZo 3x1,5mm? Oprawy sg energooszczedne.

Odpowiedz

Wykona¢ zgodnie z projektem

Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy zaakceptuje numeracje¢ stupéw w formie samoprzylepnych grawerowanych
naklejek odpornych na promieniowanie UV?

Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 8

Jezeli do kazdego stupa zostanie wprowadzona i podiaczona bednarka to czy wykonawca
moze nie wykonywac linek taczacych przewod PEN z obudowg stupa? Jezeli nie to czy
zamawiajacy zaakceptuje linkg LgYzo 1x10mm2 do potaczenia stupa z PEN?

Odpowiedz

Tak zaakceptuje

Pytanie nr 9

Czy zamawiajacy zaakceptuje do sterowania o$wietleniem zegar Rabbit CPA 4,0 zamiast
PSO-02PD?

Odpowiedz



Tak
Pytanie nr 10

Czy zamawiajacy wymaga uszczelnienia wylotdw rur ostonowych przed zamuleniem? - jezeli
tak to czy wykonawca moze zastosowac pianke poliuretanowga?

Odpowiedz

Nie wymaga

Pytanie nr 11

Czy zamawiajacy zaakceptuje we wnegce shupa potaczenia [ZK

Odpowiedz

Tak



